GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113604

Asiento N" 3637 Compromiso N° 866

Fecha: 12/09/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N"©

A LA ORDEN DE: j^ioRETA MORALES MANUEL MESIAS USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 12 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS.- Pago por la liquidac solic.de autoriz de

servic.instituc.No,170-DOP del 01-08-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun

Sumaku, a realizar trabajos de despotaje y minado en la mina Wawa Sumaku.